

Årsredovisning

för

Rospiggarna Speedway AB

556683-0005

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Rospiggarna Speedway AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Om föreningen

Rospiggarna speedways syfte är att bedriva idrott så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt.

I ungdomsidrotten och vuxen idrotten skiljer in på prestationsinriktad tävlingsidrotten och hälsoinriktad bredd och motionsidrott. I barnidrotten leker vi och låter barnen prova på speedway. Barns allsidiga idrottsutveckling är normgivande och tävling är en del av leken och ska alltid ske på barnens villkor.

Föreningens ändamål är att bedriva speedway, samt i framtiden uppkomna motorsportsgrenar.

Föreningen är medlem i specialidrottsförbundet Svenska Motorcykel- och Snöskoterförbundet SVEMO och är därigenom ansluten till Sveriges Riksförbund RF. Föreningen är också delägare i Elitseriespeedway i Sverige, ESS.

Medlemmar

Föreningen består av fysiska personer som har upptagits i föreningen som medlemmar.

Föreningens beslutande organ är årsmötet, extra årsmöte och styrelse. År 2023 hade föreningen ca 150 medlemmar i listorna.

Elitverksamhet

Efter en trög säsongstart och en del sjukdomar och skador på en del förare blev det till slut ett slutspel där Rospiggarna överraskade många och tog sig till en imponerande Semifinal.

Barn och ungdomsverksamhet

Föreningen har haft fem ungdomar i gång under året. Två som kört 85 CC och tre som kört i 250 klassen. Under året anlidade vi Piotr Zyto, en polsk ledare som jobbat på hög nivå i Polen under ca 25 år. Den utveckling ungdomarna gjorde under året var markant. En stor del i det hade Piotr Zyto. Under årets seriespel var Rospiggarna i topp i många tävlingar. Ungdomarna gjorde också bra tävlingar under Ungdoms SM med framskjutna placeringar. Piotr jobbar samtidigt med Elitlaget.

Publiken

Vi hade ett snitt på ca 1700 besökare.

Verksamhetsplan för 2023

Hantera anläggningsärenden med Norrtälje kommun
Med tillstånd från SVEMO bedriva MC-sport
Rekrytera medlemmar
Hålla årsmöte för 2023
Driva guldklubben
Sälja sponsorsamarbeten
Utveckla ungdomsverksamheten
Utveckla verksamheten för ”Prova på” speedway.
Skapa ett temanamn vid alla hemmamatcher för att locka mer publik.
Jobba för att få fler funktionärer runt matcherna.

.
Bolaget ägs av Rospiggarna Speedwayklubb, org.nr 802451-2157 med säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 084	4 687	4 090	2 563
Resultat efter finansiella poster	-78	-2 227	-1 248	-1 443
Solditet %	23	7	17	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 577 037	-2 226 865	450 172
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 226 865	2 226 865	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-104 655	-104 655
Belopp vid årets utgång	100 000	1 350 172	-104 655	1 345 517

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 850 000 (5 850 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 350 172
årets förlust	-104 655
	1 245 517
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 245 517
	1 245 517

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 084 019	4 687 303
Förändring av lager av färdiga varor		9 002	-4 457
Övriga rörelseintäkter		555 891	469 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 648 912	5 152 313
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-935 840	-1 215 797
Övriga externa kostnader		-1 660 848	-1 720 257
Personalkostnader	2	-3 815 000	-4 117 075
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-244 402	-257 001
Summa rörelsekostnader		-6 656 090	-7 310 130
Rörelseresultat		-7 178	-2 157 817
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 720	-59 065
Summa finansiella poster		-97 477	-69 048
Resultat efter finansiella poster		-104 655	-2 226 865
Resultat före skatt		-104 655	-2 226 865
Årets resultat		-104 655	-2 226 865

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 028 632	5 157 993
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	21 638	49 042
Inventarier, verktyg och installationer	5	196 771	51 715
Summa materiella anläggningstillgångar		5 247 041	5 258 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		5 257 041	5 268 750
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		16 650	7 648
Summa varulager		16 650	7 648
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		249 824	25 955
Övriga fordringar		9 449	232 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 900	20 622
Summa kortfristiga fordringar		525 173	278 869
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149 927	59 708
Summa kassa och bank		149 927	59 708
Summa omsättningstillgångar		691 750	346 225
SUMMA TILLGÅNGAR		5 948 791	5 614 975

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 350 172	2 577 037
Årets resultat		-104 655	-2 226 865
Summa fritt eget kapital		1 245 517	350 172
Summa eget kapital		1 345 517	450 172
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		435 400	650 200
Skulder till koncernföretag		1 651 877	1 999 213
Övriga skulder		168 882	237 501
Summa långfristiga skulder		2 256 159	2 886 914
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		381 600	298 200
Förskott från kunder		0	2 472
Leverantörsskulder		1 544 375	1 206 239
Övriga skulder		321 990	122 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 150	648 721
Summa kortfristiga skulder		2 347 115	2 277 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 948 791	5 614 975

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 År
Markanläggningar	20 År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 911 917	5 911 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 911 917	5 911 917
Ingående avskrivningar	-753 924	-624 561
Årets avskrivningar	-129 361	-129 363
Utgående ackumulerade avskrivningar	-883 285	-753 924
Utgående redovisat värde	5 028 632	5 157 993

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	724 595	724 595
Inköp	20 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	744 595	724 595
Ingående avskrivningar	-675 553	-581 693
Årets avskrivningar	-47 404	-93 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-722 957	-675 553
Utgående redovisat värde	21 638	49 042

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	424 831	465 074
Inköp	212 693	35 175
Försäljningar/utrangeringar		-75 418
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	637 524	424 831
Ingående avskrivningar	-373 116	-414 755
Försäljningar/utrangeringar		75 418
Årets avskrivningar	-67 637	-33 779
Utgående ackumulerade avskrivningar	-440 753	-373 116
Utgående redovisat värde	196 771	51 715

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	245 001
Försäljningar		-245 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-245 001
Försäljningar		245 001
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 817 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	435 400	650 200
	435 400	650 200
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	381 600	298 200
	381 600	298 200

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
	1 700 000	1 700 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hallstavik

Per Nohr
Ordförande

Jimmy Gustafsson

Lotta Falk

Ken Magnusson

Min revisionsberättelse har lämnats

Kenneth Elton
Auktoriserad revisor